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Protokoll
Leidandmed EAA.2739.1.7
Kaader 9,10,11
Daatum 07.06.1884
Protokolli number 2

Protokolli teema 4. Perekonna- ja pärimisasjad; 7. Maade ja hoonete rentimine,
mõõtmine ja pärandamine. Ehitamine. Suhted mõisa ja kroonuga.

Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Jaan Kristal Peakohtumees
Hans Kuusjalg Kohtumees
Tõnno Illimar Kohtumees
Ch Silberg Kirjutaja

Kohtu ette astusiwad Habaja wallast Tiitsu perremees Hans Prits ja temma tütre
tütre mees Hindrik Kütsen ja tegiwad allamal nimetud Kaupa ende wahel ja
nimmelt:Hans Prits annab omma  Tiitsu rent koha Hindrik Kütsenile rendi peale,ni
kui se Mõisa Herra poolt temma kätte rendi peale on antud.Ja Hindrik Kütsen
tõutab omma naese emma issa Hans Pritsu ja temma naest toita ja ülles piddada ni
kaua kui nemmad ellawad ja et kui temma ka peaks sealt Tiitsu koha pealt lahti
saama,siis ikka tuidab Hans Pritsu ja temma naest kunni ellawad.

Habbaja walla Tallitaja Tõnno Tultsep Kinnitab ka sedda Kauppa kui omma poolt,et
temmal kui walla asja puult ühtigi se wastu ei olle.

Hans Prits lubbas Hindrik Kütsenile omma poolt ilma maksuta pärriseks anda,ja
nimmeld:üks Lehm,kaks Lammast, üks sigga wiie põrsaga,kaks Mullikast.

Peale sedda annab Hans Prits weel Hindrik Kütsenile üks paar Hergi,mis praegu
seal kuha peal on,mis wiiskümmend wiis rubla(55 rbl.) wäärd arwasid,ja Hindrik
Kütsen maksab se wiiskümmend wiis rubla(55 rbl.)Hans Pritsule wälja,siis kui
Hans Prits sedda temma käest nõuab.Se raha on ilma interessiteta arwatud.

Hindrik Kütsen annab sest nimmetud Tiitsu Kuha põldudest Hans Pritsule igga
jäggu üks wakka  ma omma pruukimeseks,ja ka heinamad,Lehma ja Lamma ülles
piddada wäib,kui umma ülles piddameseks,ja sui ka seal karjamal söömas wõiwad
olla.

http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/record/view?id=12193
http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/court/view?id=2346
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Nimmetud Tiitsu koha rendi aeg ja õigus akkab Hindrik Kütsenil Jürripääwast üks
tuhat kaheksa sadda kaheksakümmne neljandamal aastal /1884.a./

Kohtu wannem:Jaan Kristal(allkiri),kuhto käemehed:Hans Kuuskjalg(allkiri),Tõnno
Illimar(allkiri),Prutokulli kirjutaja: ChSilberg(allkiri)

http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/court/view?id=2346

